Cunial, e dioecesi Tarvisina, Antistitem Urbanum et professorem in 

Seminario episcopali dictae dioecesis. 

— Cathedrali Ecclesiae Liparensi R. D. Salvatorem Mcolosi, archi

dioecesis Catanensis, parocum ecclesiae S. Catharinae V. M. in oppido 

vulgo (( Pedara ». 

II 

CÜNEENSIS ET MONTIS REGALIS IN PEDEMONTE 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Quo aptius animarum bono sibi concreditarum consuleret Excmus 

P. D. Vido Tonetti, Episcopus Cuneensis, consentiente Excmo P. D. 

Sebastiano Briacca, Episcopo Montis Regalis in Pedemonte, ab Aposto

lica Sede nuper expostulavit ut parvum territorium, paroeciae vulgo 

« dei Trucchi » adiacens, a dioecesi Cuneensi, cui nunc pertinet, disiun

geretur et dioecesi Montis Regalis in Pedemonte aggregaretur, necnon 

ut territorium quod inter veterem finem, torrentera vulgo « Colla )) 

et fossam « Bialerasso » patet, a dioecesi Montis Regalis in Pedemonte 

seiungeretur et dioecesi Cuneensi adnecteretur. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, rata huiusmodi immuta

tionem spirituali animarum bono vere cessuram, vigore specialium 

facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia 

Pp. XXIII tributarum, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, perinde 

valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, statuit : 

1) ut territorium paroeciae vulgo « dei Trucchi » adiacens, dioecesi 
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Cuneensi nunc subiectum, ab ipsa dioecesi Cuneensi separetur et Montis 

Regalis in Pedemonte dioecesi adiungatur ; 

2) ut pars territorii quae inter veterem finem, torrentem vulgo 

(( Colla » et fossam « Bialerasso » sita est, a dioecesi Montis Regalis in 

Pedemonte distrahatur et ad dioecesim Cuneensem uniatur. 

Proinde utriusque dioecesis fines in posterum tales erunt : 

ad septentrionem ac inter septentriones et orientem solem : « la 

statale N. 22 fino al canale Vermenagna o fossato presso il pilone votivo. 

Segue detto canale fino al suo incontro con la comunale Tetti Pesio-

Trucchi » ; 

ad orientem : « il canale Bealerasso fino all'incontro con la fer

rovia Cuneo-Mondo vi. Questa ferrovia fino al passaggio a livello nel 

punto d'incontro della strada dei Gerbidi di Beinette. Detta strada 

fino alla sua immissione nella strada Monea — detta anche Rotta Sot

tana — nei pressi del Molino. Segue questa strada fino alla statale 

N. 22, all'altezza dei cascinali della Guardia » ; 

ad meridiem : « il torrente Colla fino all'incontro col canale Bea

lerasso ». 

Ad haec omnia perficienda Sacra Consistorialis Congregatio deputat 

Excmum P. D. Vidonem Tonetti, Archiepiscopum-Episcopum Cuneen

sem, eidem tribuens necessarias et opportunas facultates etiam subdele

gandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica digni

tate constitutum, onere imposito quam primum remittendi ad eandem 

Congregationem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 16 Novembris 1962. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

t Franciscus Carpino, Archiep. Ser dicen., Adsessor 
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I I I 

A TACNENSIS 

DECRETUM 

De erectione dignitatum Archidiaconatus et Cantoratus in Capitulo ca

thedrali. 

Ad cathedralis Ecclesiae Tacnensis augendum decus et ornamentum 

Excmus P. D. Alfonsus Zaplana Bellizza, Episcopus Tacnensis, sup

plices Apostolicae Sedi nuper porrexit preces ut in cathedrali Capitulo 

Tacnensi novae capitulares dignitates, Archidiaconatus scilicet et Can

toratus, erigerentur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, rei opportunitate perspecta, vi

gore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Ioanne Divina 

Providentia Pp. XXIII tributarum, oblatis precibus libenter annuen

dum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto in 

cathedrali Capitulo Tacnensi capitulares dignitates Archidiaconatus 

et Cantoratus perpetuo erigit atque constituit, ita ut exinde praefatum 

Capitulum tribus Dignitatibus, Decano, nempe, Archidiacono et Can

tore atque tribus Canonicatibus constet. 

Collatio vero harum Dignitatum, ad normam Sacrorum Canonum, 

Apostolicae Sedi reservatur. Sacra Congregatio Consistorialis tamen, 

hoc Decreto, Archidiaconatum R. D. Victori Diaz, Cubiculario intimo 

seu secreto Sanctitatis Suae, Cantoratum autem R. D. Eliae Pino Hi

dalgo, pro hac vice, confert. 

Quod attinet ad vestes chorales, ad servitium chorale ceteraque 

officia, iura et privilegia, normae Iuris Communis, Indulta ab Aposto

lica Sede concessa, legitimae consuetudines ac Statuta Capitularia ada

mussim serventur. 

Ad haec omnia perficienda eadem Sacra Congregatio Consistorialis 

deputat Exomum P. D. Romulum Carboni, Archiepiscopum titularem